

**FERSTO, s.r.o. , K lesu 1 , 635 00 Brno , IČO: 26885590, DIČ: 291-26885590**

provozovna:  
areál TOS Kuřim

**Magistrát města Brna  
Odbor správy majetku**

Husova 3  
601 67 Brno

**Úprava kanceláře poradce primátorky "CENOVÁ NABÍDKA"**

položka	Název	Měrná jednotka	Počet jednotek	jednotková cena	cena celkem
<b>Část 2 - nábytková vestavba (nábytková část vč. spotřebičů)</b>					
2.01	dodávka a montáž, nosný rám interiérové konstrukce z masivu	kpl	1	87 630,00 Kč	87 630,00 Kč
2.02	dodávka, dveře otevíravé HPL lesk/mat (900x3220) materiál B070 BLANC MEGEVE BRI-HG/R036 ROUGE CERISE BRI-HG Skrvté panty Tectus, dveřní kování MaT- Lusy, nerez , zámek FAB	kpl	2	36 670,00 Kč	73 340,00 Kč
2.03	dodávka, dveře otevíravé HPL lesk/lesk (900x3220, 900x3154) materiál B070 BLANC MEGEVE BRI-HG/B070 BLANC MEGEVE BRI-HG Skrvté panty Tectus, dveřní kování MaT- Lusy, nerez , zámek FAB	kpl	2	43 490,00 Kč	86 980,00 Kč
2.04	dodávka obkladové desky interiérové konstrukce s HPL úpravou materiál B070 BLANC MEGEVE BRI-HG	kpl	1	95 700,00 Kč	95 700,00 Kč
2.05	dodávka obkladové desky interiérové konstrukce s HPL úpravou materiál R036 ROUGE CERISE BRI-HG	kpl	1	82 600,00 Kč	82 600,00 Kč
2.06	dodávka čajová kuchyňská linka š=1800 mm s příborovou zásuvkou, horní dvířka výklopná (skříňky vč. čelní skl. desky a včetně dodávky dřezu, vodovodní a baterie) Rozvody ZTI a ohříváč nejsou součástí nabídky	kpl	1	81 850,00 Kč	81 850,00 Kč
B1	<b>LED pásek osvětlení pod horní skříňky čajové kuchyňky</b>	<b>kpl</b>	<b>1</b>	<b>1 500,00 Kč</b>	<b>1 500,00 Kč</b>
2.07	dodávka, šatní skříň a rezervní úložný prostor	kpl	1	31 400,00 Kč	31 400,00 Kč
2.08	dodávka, montáže prvků a konstrukcí nábytkové vestavby	kpl	1	109 600,00 Kč	109 600,00 Kč
2.09	dodávka a montáž, závěsného systému	kpl	0		- Kč
2.10	dodávka a montáž, skleněná příčka, bezrámové zasklení v atypickém tvaru, kalené bezpečnostní sklo, vyplňující prostor mez interiérovou konstrukcí a stropní klenbou včetně nerez kotvení, max. šířka sestavy 4650 mm, max výška sestavy 2100 mm	kpl	1	115 320,00 Kč	115 320,00 Kč
2.11	domávka a montáž, opaxitové sklo černé v nutách, nalepeno, 2x80x3220 mm, tl. 6 mm	kpl	0		- Kč
<b>CELKEM ZA ČÁST</b>					<b>765 920,00 Kč</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>765 920,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>160 843,20 Kč</b>
<b>CENA CELKEM včetně DPH</b>					<b>926 763,20 Kč</b>

Záruka na dílo 24 měsíců.